de serviço gráfico especializado, compreendendo a produção, impressão, montagem, 

acabamento e entrega de agendas escolares e cadernos de redação personalizados, destinados 

ao atendimento das unidades educacionais da Rede EduSesc/DF. 

3.2. O valor estimado para a contratação é de R$ 114.468,40 (cento e quatorze mil, 

quatrocentos e sessenta e oito reais e quarenta centavos). 

4. DAS ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS 

4.1. As especificações técnicas do serviço encontram-se no Termo de Referência (Anexo I), 

devendo aquelas serem observadas rigorosamente quando da elaboração da Proposta 

Financeira.